

Projektas




VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS  TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO STEIGIMO

2025 m.                       d. Nr.    
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.46 ir 2.49 straipsniais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 4, 13, 24 ir 38 punktais, 15 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi, 6 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo 30 ir 41 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.2 papunkčiu, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  nusprendžia:
1.	Įsteigti viešąją įstaigą Vilniaus rajono savivaldybės turizmo ir verslo informacijos centrą.
2.	Nustatyti, kad viešosios įstaigos Vilniaus rajono savivaldybės turizmo ir verslo informacijos centro:
2.1. steigimo tikslas – tenkinti viešuosius interesus, vykdant visuomenei naudingą veiklą turizmo, verslo ir rinkodaros srityse, viešai teikiant paslaugas turizmo, verslo ir rinkodaros srityse, skatinti turizmo plėtrą, gerinti turizmo ir verslo plėtros sąlygas Vilniaus rajono savivaldybėje, reprezentuoti Vilniaus rajoną,  viešinti Vilniaus rajono lankytinas vietas, turizmo paslaugas;
2.2.	 savininkė – Vilniaus rajono savivaldybė, kodas 111104987;
2.3.	buveinės adresas: Dvaro g. 27, Pikeliškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav.
3. Patvirtinti viešosios įstaigos Vilniaus rajono savivaldybės turizmo ir verslo informacijos centro steigimo aktą (pridedama).
4. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre ir Savivaldybės interneto svetainėje.




	Savivaldybės meras                                                                                                           
	Robert Duchnevič














image1.png




oleObject1.bin

